

Urząd Miasta Szczecin
Plac Armii Krajowej 1
70-456 Szczecin

WOŚr-VII.6223.1.6.2023.LR

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572)

postanawiam

sprostować z urzędu oczywiste omyłki w decyzji Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07.11.2024 r. znak: WOŚr-VII.6223.1.6.2023.LR, wydanej na rzecz PGE Energia Ciepła Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie przy ul. Złotej nr 59, NIP 6420000642, KRS 13479 – zmieniającej pozwolenie zintegrowane na prowadzenie instalacji energetycznego spalania paliw w Elektrociepłowni Szczecin, położonej w Szczecinie przy ul. Gdańskiej 34a w następujący sposób:

1. W części stanowiącej powołanie podstawy prawnej i oznaczenie strony, w rozstrzygnięciu oraz w uzasadnieniu decyzji sformułowanie „Elektrownia” powinno brzmieć „**Elektrociepłownia**”.
2. W punkcie 2. decyzji po słowach: „Warianty funkcjonowania instalacji” dodaje się sformułowanie: „**otrzymuje brzmienie**”.
3. Punkt 6 decyzji powinien brzmieć:
„**6. Pozostałe ustalenia decyzji nie podlegają zmianom.**”
4. W rozdzielniku decyzji, w pozycji „Otrzymują” podano błędnie nazwisko i imię Pełnomocnika. Prawidłowe oznaczenie Pełnomocnika: „**Jarosław Biskup**”.

Uzasadnienie

W decyzji Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07.11.2024 r. znak: WOŚr-VII.6223.1.6.2023.LR – zmieniającej pozwolenie zintegrowane na prowadzenie instalacji energetycznego spalania paliw w Elektrociepłowni Szczecin, położonej w Szczecinie przy ul. Gdańskiej 34a, wydanej na rzecz PGE Energia Ciepła SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Złotej nr 59, popełniono oczywiste omyłki, które wymagały sprostowania z urzędu w trybie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zgodnie z którym organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Należy podkreślić, że sprostowanie oczywistej omyłki nie prowadzi do zmiany merytorycznej orzeczenia i nie przyczyni się do zmiany rozstrzygnięcia w sposób odbiegający od zawartego w wyżej wymienionej decyzji.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy Stronie zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego pl. Batorego 4, 70 – 207 Szczecin, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Szczecin, w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia zażalenia strona może zrzec się prawa do wniesienia zażalenia wobec organu administracji publicznej, który wydawał postanowienie. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia zażalenia przez ostatnią ze stron postępowania, postanowienia stają się ostateczne i prawomocne, co oznacza, iż postanowienie podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia postanowienia do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia zażalenia. Przed upływem terminu do wniesienia zażalenia postanowienie nie ulega wykonaniu, a wniesienie zażalenia w terminie wstrzymuje wykonanie postanowienia.

Otrzymuje:

1. Pan Jarosław Biskup
Pełnomocnik PGE Energia Ciepła SA
ul. Gdańska nr 34a
70 – 661 Szczecin
2. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego (e-PUAP)
3. Minister Klimatu i Środowiska
4. Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska (e-PUAP)
5. PGE Wody Polskie RZGW Szczecin (e-PUAP)

Z up. PREZIDENTA MIASTA

Dariusz Męlski
ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Ochrony Środowiska